Регистрационный № _____                                Директору Средней школы №1 Г.А.Поздышевой
                                                                             от ______________________________________
                                                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
                                                                             паспорт___________________________,выдан
             (серия, номер)
                                                                              ________________________________________

      (дата выдачи и орган, выдавший документ)
                                                                              проживающего(ей) по адресу________________
                                                                              _________________________________________
                                                                            контактный телефон________________________
                                                                             от ______________________________________
                                                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
                                                                             паспорт___________________________,выдан
             (серия, номер)
                                                                              ________________________________________

      (дата выдачи и орган, выдавший документ)
                                                                              проживающего(ей) по адресу________________
                                                                              _________________________________________

                                                                              контактный телефон________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять _________________________________________________________________,
                                                                                                                                     (Ф. И. О. ребенка)

«____» _______________ 20____г. рождения, ___________________________________________,
                                                                                                                                                                              (место рождения)

проживающего по адресу _________________________________________________________,

                                                                                                   (адрес места жительства ребенка)

в 10-й класс образовательной организации.

К заявлению прилагаются документы:

− копия паспорта ребенка;

− аттестат об основном общем образовании;

_________________________________________________________________________________
__«_____» _________________20____г.
___________                ____________                    ___________              ____________

                    Подпись                            расшифровка
              Подпись
                расшифровка
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с уставом, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правилами и обязанностями учащихся ознакомлен(а)

«_____» _________________20____г.
 _____________       _______________                                 ____________          ___________

       Подпись                  расшифровка

                             Подпись
              расшифровка
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка

________________________________________________________________________ в порядке,

(Ф.И.О. ребенка)
установленном законодательством Российской Федерации.

«_____» _________________20____г.
 _____________       _______________                                    ______________          _____________

       Подпись                  расшифровка

                              Подпись
                расшифровка
Зачислен (а) в состав учащихся _______ класса Средней школы №1
Приказ №________ от _________________